

نقل قول



باشگاه هوادار مدعی شد:

بازی به دلیل برف لغو نشده است

بازی آلومینیوم و هوادار به میزبانی اراک به علت بارش برف لغو شد. اما باشگاه تهرانی این اتفاق را به بارش برف مربوط نمی داند.

آنها در اطلاعیه ای مدعی شدند که: «متأسفانه در اقدامی محیرالعقول تعدادی از مسئولان برگزاری بازی آلومینیوم و هوادار دو ساعت و سی دقیقه پیش از آغاز بازی و در حالی که به اذعان جملگی مدیران، شرایط برگزاری مصاف مورد اشاره کاملاً وجود داشته و در حالی که با توجه به پیش بینی پورتال‌های معتبر هواشناسی برای روز آینده نیز شرایط جوی مشابهی گزارش شده و هیچ گونه سندی مبنی بر تشدید بارش برف و باران در شهر اراک وجود ندارد، مسئولان مربوطه نه تنها نسبت به لغو دیدار در روز چهارشنبه تصمیم‌گیری نموده‌اند که بازی را نه به بیست و چهار ساعت بعد که به طور کامل به تعویق انداخته‌اند. اما تصاویر و ویدیوهایی که در اختیار باشگاه هوادار قرار دارد نشان می‌دهد که خوشبختانه از روزهای گذشته عملیات کاورکشی و برف‌روبی ورزشگاه امام خمینی اراک کاملاً انجام شده است، به طوری که در کمال ناباوری و در آخرین بازدید مسئولان باشگاه هوادار از ورزشگاه مربوطه و یک ساعت مانده به زمان آغاز بازی، نه تنها در چمن و روی کاور برفی وجود نداشته که روی بیست تارتن مجموعه نیز اثری آنچنانی از وجود برف و یخ‌زدگی مشاهده نشده است.»

ستاره سوریه خرید جدید نساجی

تیم فوتبال نساجی در نیم‌فصل دوم و پس از انجام دو بازی، به صورت توافقی با «لوکاس آلکاراز» قطع همکاری کرد و ساکت الهامی که در نیم‌فصل اول هدایت مس رفسنجان را عهده‌دار بود به عنوان سرمربی جدید این تیم انتخاب شد.

مدیران نساجی به درخواست الهامی با «نونو فرناندز» هافبک اسپانیایی قطع همکاری کردند و از همین رول‌لیست این تیم برای جذب یک بازیکن باز شد و آنها با «عبدالرحمن ویس» مدافع تیم ملی سوریه به توافق دست یافتند. این بازیکن تحت قرارداد با تیم آتن کالیته یونان است و طی مذاکراتی که مسئولان نساجی با مدیران این باشگاه انجام داده‌اند، این بازیکن به صورت قرضی راهی نساجی خواهد شد.

الهامی از خط دفاعی تیم خود اصلاً رضایت ندارد و امیدوار است تا با جذب این بازیکن فاز دفاعی این تیم شکل بهتری به خود بگیرد. ویس طی یکی، دو روز آینده راهی تهران خواهد شد و پس از گذراندن آزمایشات پزشکی قرارداد این بازیکن با نساجی به ثبت خواهد رسید.



پاکو خمس

نعمتی تیم را دچار مشکل کرد

پاکو خمس، سرمربی تراکتور درباره اخراج بازیکن تیمش مقابل استقلال خوزستان می‌گوید: «باید در این زمینه بهتر شویم و بهتر خواهیم شد. صرف نظر از اینکه هر کسی می‌تواند اشتباه کند، این اشتباهات نباید به تیم آسیب بزند. اشتباه سیامک نعمتی بزرگ بود و تیم را دچار مشکل کرد. البته اتفاق بدی برای تیم نیفتاد ولی باید به یاد داشته باشیم که هر حرکت مان به نفع تیم باشد.»



فرشید اسماعیلی

ناراحت از تعویض یا سرما

بعد از اخراج محمد آذری مدافع جوان پیکان، رضا عنایتی برای ترمیم خط دفاعی تیمش مجبور به تغییر سیستم شد و به همین خاطر در یک تعویض تاکتیکی فرشید اسماعیلی را از زمین بازی بیرون کشید و سیدمحمد ستاری را به زمین فرستاد. تعویض اسماعیلی به مذاق این بازیکن خوش نیامد و به طرف رختکن رفت. هر چند گفته می‌شد او به خاطر سرمای هوا به رختکن رفته است.



امید نمازی

مربی جدید نساجی

امید نمازی مربی سابق تیم ملی فوتبال ایران دستیار ساکت الهامی در تیم نساجی مازندران شد. با نظر ساکت الهامی، «امید نمازی» مربی با سابقه فوتبال کشورمان به کادر فنی تیم فوتبال نساجی مازندران اضافه شد. پیش از این دو مربی دیگر نیز به ترکیب کادر فنی این تیم اضافه شده بودند. نمازی سابقه حضور در کادر فنی تیم ملی فوتبال در زمان کارلوس کی‌روش را در کارنامه خود دارد.



پیکان ۲ - صنعت نفت آبادان ۲

عنایتی باز هم تبرد

چهارشنبه ۹ اسفند ۱۴۰۲ هفته هجدهم بیست و سومین دوره لیگ برتر، ورزشگاه دستگردی ساعت: ۱۵: تماشاگر: ۱۰۰ نفر داور: اشکان خورشیدی، کمک‌ها: محسن بابایی - هیوا بهمنی - احطار: ایمان صادقی (پیکان)، مهدی حنفی (صنعت نفت) اخراج: محمد آذری (۳۷) از پیکان پیکان: ایمان صادقی، ایمان اکبری، امیرحسین صادقی، علی اکبر رنجبر، محمدحسین فلاح (۷۷-۷۷) معین عباسیان، محمد آذری، محمدجواد آزاده، سامان نریمان‌جهان (۴۳- محمد ستاری)، فرشید اسماعیلی، حامد پاکدل (۷۷- ابراهیم صالحی)، علی قربانی (۹۰+۱- امیر شهیم)

صنعت نفت: پیام پارسا، میثم تهی دست (۶۲- فاخر تهامی)، فیاض میردورقی، عرفان قهرمان، فرشاد محمدی مهر، امیر پناهی (۴۶- طالب ریکانی)، حسین سنگریگر، محمدصادق بارانی، مهدی حنفی (۳۰- مصطفی احمدی (۹۰+۲- یوسف کی‌شمس))، ساسان حسینی (۴۶- علی یوسف)، حسین شنانی.

سرمربی: سهراب بختیاری‌زاده شاید توپ به پای تمام بازیکنان دو تیم نخورده بود که پیکان در سومین دقیقه بازی به گل رسید. پرتاب اوت بلند فیاض میردورقی به محوطه جریمه پیکان با دفع ناقص ایمان صادقی دروازه‌بان خودروسازان همراه شد. در ادامه حسین شنانی پشت محوطه جریمه صاحب توپ شد و از فاصله‌ای دور ضربه‌ای فنی و دقیق رازد که توپ با برخورد به یکی از مدافعان وارد

شمس آذر صفر - مس رفسنجان صفر

محرم همچنان موفق

چهارشنبه ۹ اسفند ۱۴۰۲ هفته هجدهم بیست و سومین دوره لیگ برتر، ورزشگاه سردار آزادگان قزوین، ساعت: ۱۵، تماشاگر: ۱۵۰۰ نفر داور: موعود بنیادی‌فرد، کمک‌ها: محمد عطایی - اسماعیل احمدی - احطار: هومن ربیع‌زاده (شمس آذر) رضا دهقانی (مس رفسنجان) شمس آذر: سینا سعیدی فر، مهدی محمدی، امیر شبانی، هومن ربیع‌زاده، حسین گودرزی (۸۳- مجتبی فخریان)، علی آزادمنش، پوریا سرآبادانی، صادق آلبوصیج، امیرمحمد نسایی، محمد پای، فرزاز امامعلی

سرمربی: سعید دقیقی مس رفسنجان: حامد لک، محمد نژادمهدی، علی عدنان، میثم تیموری (۵۳- مرتین سلیمان‌زاده)، حسن جعفری، جلال‌الدین علی محمدی، فرشید باقری، منتظر محمد (۸۸- مهدی ترکمان)، رضا دهقانی (۶۵- محمد اکبری‌نسب)، محمدمهدی محبی، سجاد شهباززاده

سرمربی: محرم نویدکیا دروازه شد و نفت یک بر صفر پیش افتاد. دقیقه ۱۵ حسین شنانی روی غفلت و اشتباه محمد آذری مدافع پیکان توپ‌ریایی عالی داشت و با ایمان صادقی تک به تک شد. ضربه شنانی را دروازه‌بان پیکان به خوبی دفع کرد و اجازه باز شدن دروازه برای بار دوم را نداد. دقیقه ۲۸ حامد پاکدل مهاجم پیکانی‌ها بعد از برخوردی که با دو مدافع نفت آبادان داشت، تک به تک شد و توپ را به تور دروازه حریف چسباند اما داور در سوت خود دمید و این گل مردود شد. خورشیدی در این صحنه اعتقاد داشت که پاکدل روی بازیکن نفت آبادان خطا کرده است. دقیقه ۳۲ پیکان گل تساوی را دریافت کرد. ارسال از جناح راست روی دروازه نفت آبادان را در نزدیکی دروازه علی قربانی مهاجم باتجربه پیکان به خوبی قطع کرد و گل دوم رازد. این توپ بعد از برخورد به تیر افقی دروازه وارد دروازه شد و به زمین برگشت اما کمک‌داور رأی به گل شدن توپ داد و بازی یک بر یک شد. در آخرین ثانیه بازی در نیمه اول پیکان گل برتری را زد. ارسال نریمان‌جهان از سمت چپ پیکانی‌ها روی سر علی قربانی نشست. او به شکل پاس توانست داخل محوطه جریمه امیرحسین صادقی را صاحب توپ کند و این بازیکن هم با استپ مناسب ضربه‌اش رازد و تور دروازه نفت را به لرزه درآورد.

در حالی که نیمکت پیکان آماده برگزاری جشن اولین پیروزی بود، در دقیقه ۹۰+۵ بازی حریف گل تساوی را زد. ارسال از جناح راست روی دروازه اشتباه مدافعان پیکان همراه شد و توپ جلوی عرفان قهرمانی افتاد. او با یک بغل پای ساده گل تساوی را برای صنعت نفت زد.



گزارش بازی

تراکتور ۲ - استقلال خوزستان صفر

تراکتور ۱۰ نفره هم گل می‌زند

(۸۸ سعید کریم‌آذر)

سرمربی: پاکو خمس استقلال خوزستان: فرزین گروسیان، عثمان اندوگ، محمود مطلق‌زاده، حسن شوشتری، حسین ساکی (بهرروز بارانی-۴۶)، علیرضا خوشکفا، داستونیک تورسونوف، علیرضا کاظمی (۷۴ علیرضا رحمتی)، ساویو روبرتو، سعید ایران‌خواه (پیمان رنجبری-۶۵)، آسو رستم

سرمربی: سیروس پورموسوی در هوای سرد اما آفتابی تیریز هواداران تراکتور که خواهان قهرمانی تیم‌شان از خمس در پایان فصل بودند، بازی خیلی خوبی را در نیمه اول دیدند. دقیقه ۱۴

چهارشنبه ۹ اسفند ۱۴۰۲ هفته هجدهم بیست و سومین دوره لیگ برتر، ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز، ساعت: ۱۴/۳۰ تماشاگر: ۳ هزار نفر داور: حمید حاج‌ملک، کمک‌ها: حامد تازه‌پور، علیرضا طاهرخانی - احطار: آسو رستم (استقلال خوزستان) اخراج: سیامک نعمتی (۷۳) از تراکتور تراکتور: حسین پورحمیدی، شجاع خلیل‌زاده، عارف آقاسی، سیامک نعمتی، محمد نادری، ریکاردو آلوز (۷۴ صفا هادی)، سید مهدی حسینی (۹۰+۳) مهدی شیری، گوستاوو واگنین، میلوش دلتیچ، رحمان جعفری، امیرحسین حسین‌زاده

امیرحسین حسین‌زاده از داخل محوطه جریمه ضربه خوبی به سمت دروازه استقلال خوزستان فرستاد که واکنش خوب گروسیان توپ را به کرنر فرستاد. دقیقه ۲۹ تسلط خوب حسین‌زاده روی توپ و پاس رو به عقب او با ضربه آلوز همراه شد و فرزین گروسیان به خوبی توپ را به کرنر فرستاد. هفت دقیقه بعد ارسال مستقیم ریکاردو آلوز در آستانه ورود به دروازه بود که گروسیان بازم توپ را به کرنر فرستاد. اما در نیمه دوم و با تعویض‌هایی که تراکتوری‌ها انجام دادند، فوتبال بهتری را شاهد بودیم. دقیقه ۶۱ فرار در عمق رحمان جعفری با ضربه



بغل یا این بازیکن همراه شد و تراکتور یک بر صفر از استقلال خوزستان پیش افتاد. دقیقه ۷۰ ضربه سیامک نعمتی به شکلی خطرناک با فاصله اندک از کنار دروازه استقلال خوزستان به بیرون رفت. میرزای که در دقیقه ۷۳ با اخراج سیامک نعمتی ۱۰ نفره شده بود اما دست از بازی هجومی‌اش برنداشت. همین مدل بازی گل دوم را در دقیقه ۸۵ برای‌شان به ارمغان داشت. کار ترکیبی بازیکنان تراکتور با پاس عالی ریکاردو آلوز به امیرحسین محوطه جریمه با ضربه بغل پا دروازه میهمان را باز کرد.